
Муниципальное казённое учреждение дополнительного 

образования  

«Центр творчества, спорта и отдыха» 
 ПРИКАЗ 

с. Тогул 

 

 

«14» мая 2020г.                                                                                №10 

 

Об организации образовательной деятельности 

по дополнительным общеобразовательным 

программам с использованием электронного  
обучения и дистанционных  технологий 

 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края 

от18.03.2020 года No 120 «О введении режима повышенной 
готовности для органов управления и сил Алтайской 

территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по 
предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной 

инфекции COVID-19», приказом Министерства образования и 

науки Алтайского края от 23.03.2020 года No 439 «Об организации 
образовательного процесса в образовательных организациях 

Алтайского края в условиях режима повышенной готовности», 

приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 
03.04.2020 года No 523 «О мерах по реализации указа Президента 

Российской Федерации от 02.04.2020 No 239», в целях организации 

работы образовательных организаций Тогульского района 
                                                                      Приказываю: 

 

1.В условиях сложившейся эпидемиологической ситуации и на 
основании рекомендаций Министерства просвещения Российской 

Федерации завершить реализацию дополнительных 

общеобразовательных программ 29.05.2020г. 
 

 

 
 

И.о.директора МКУ ДО «ЦТСиО» ____________/Л.А.Терёшина/ 


